CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO Nº SEI-2/2024

Chamamento Público nº 01/2024
Processo Administrativo nº 028/2024

ATA Nº 01/2024

Aos cinco dias do mês de março de 2024, na Sede do Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio Grande do

Sul, situado na Avenida Princesa Isabel, n° 921, nesta capital, às 15 horas, reuniu-se o membro da comissão permanente de
contratação, Cauê Gotuzzo Echevenguá, e o presidente da comissão permanente de contratação, Marcos Apratto Rigon,
para análise dos documentos de habilitação dos participantes do Chamamento Público nº 1/2024 para o credenciamento de
leiloeiros oficiais.

Após análise foram considerados habilitados os seguintes participantes:

Nome Situação
EDUARDO SCHMITZ Habilitado
FERNANDA TERRES DE PAULA Habilitado
JORGE VINICIUS DE MOURA
CORREA Habilitado
MARCELLO PEREIRA OLIVEIRA Habilitado
MARCELLO SILVA DE OLIVEIRA Habilitado
MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA Habilitado
RAFAEL CERETTA
ALEGRANZZI Habilitado
ROBERTA POSSANI ZAGO Habilitado

De acordo com a Lei 14.133/2021 e DECRETO Nº 11.878, DE 9 DE JANEIRO DE 2024, fica estabelecido o prazo de 3

dias úteis a partir da intimação sobre o ato ou da lavratura da ata (quando couber) para a interposição de recursos.

Não havendo nada mais a tratar, encerrou-se a sessão, da qual lavrou-se a presente Ata, a qual após lida e

aprovada, foi assinada por todos presentes.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Apratto Rigon, Agente de
Contratação, em 05/03/2024, às 17:25, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Caue Gotuzzo, Membro Comissão de
Licitações, em 05/03/2024, às 17:30, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0829690 e o código CRC B55FCB87.

Ata da Sessão de Licitação 2 (0829690)         SEI 24.21.000001604-8 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/
https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

Av. Princesa Isabel, 921 - Bairro Bairro Santana |
CEP 90620-001 | Porto Alegre/RS - https://cremers.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.21.000001604-8 | data de inclusão: 05/03/2024

Ata da Sessão de Licitação 2 (0829690)         SEI 24.21.000001604-8 / pg. 2

	Ata da Sessão de Licitação 2 (0829690)